
ZARZĄDZENIE  Nr  53/2021 
                  Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 
                                                       z dnia  22 grudnia 2021  r. 
 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 32/2020 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Michałowice z dnia 24 lipca 2020  r. wprowadzania do stosowania 
Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej Gminy 
Michałowice 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21. 11. 2008 r. – o pracownikach 
samorządowych   (Dz. U. z 2019  poz. 1282 ze zm) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 
października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960 ) zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1 
 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Michałowice  stanowiącym załącznik  do zarządzenia  wprowadza się nowy załącznik nr 1 w 
brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 
                      

§ 2 
 

Nadzór nad przestrzeganiem i realizacją zasad regulaminu powierzam  głównej księgowej.        
 
 

            § 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam  starszemu inspektorowi ds. kadrowo- organizacyjnych. 
 
       § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty zapoznania pracowników z treścią 
niniejszego zarządzenia w sposób przyjęty u pracodawcy, z mocą od 1 stycznia 2022 r. 
 
 
        

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Nr 53/21 z dnia22.12. 2021 r. 
 
 
 
        T A B E L A 
 
 
                        miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników  
                                Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 
                                                     
 
 
 
 
 

                 Kategoria zaszeregowania 
 

                                Kwota w złotych 

I                                  2 150   -   2 600 

II 2 200   -    2 700 

III 2 250   -    2 800 

IV 2 300  -    2 900 

V  2 350   -    3 100 

VI 2 400   -    3 300 

VII 2 450   -    3 500 

VIII 2 500   -    3 700 

IX 2 550  -    4 100 

X 2 600  -    4 400 

XI 2 650   -    4 700 

XII 2 700  -    5 000 

XIII  2 750   -    5 300 

XIV 2 800  -    5 600 

XV 2 850   -    5 900 

XVI 2 900  -    6 200 

XVII 2 950  -    6 500 

XVIII 3 000   -    6 800 

XIX 3 100   -    7 000 

 
 
 


